

# ПРОТОКОЛ №9

## Об утверждении итогов закупа лекарств и изделий медицинского назначения способом из одного источника

г. Тайынша

01 марта 2017 года

Организатор и Заказчик:

КГП на ПХВ «Тайыншинская ЦРБ» акимата СКО УЗ СКО, СКО, Тайыншинский район, г.Тайынша, ул.Крыжановского,72, провела закуп лекарств и изделий медицинского назначения способом из одного источника обоснование применения данного способа в соответствии с Главой 10 п 114 пп 2. Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями согласно Постановления Правительства РК от 29 декабря 2016 года №908 (далее Правила) на основании Главы 10 п 118 пп 3 и протокола №5 об утверждении закупа ЛС и ИМН от 23.02.2017года были приглашены потенциальные поставщики ТОО«Гелика»,ТОО «Петромед-СК», ТОО «ЛокалФарм».

1. Поставщики: ТОО «Гелика», ТОО «Петромед-СК», ТОО «ЛокалФарм» соответствуют квалификационным требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил.

2. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:

ТОО«Гелика», СКО г.Петропавловск, ул.Маяковского,95

ТОО «Петромед-СК» СКО г.Петропавловск, ул.Брусиловского,1

ТОО «Локал Фарм» г.Астана,ул Сарыарка 31/2

3. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛА:

1) Закупить изделия медицинского назначения у потенциального поставщика ТОО«Гелика», СКО г.Петропавловск, ул.Маяковского,95

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	График поставки
1	Скальпель одноразовый стерильный с лезвием №22	шт	1000	77	77000,00	по заявке после подписания договора
2	Скальпель одноразовый стерильный с лезвием №24	шт	1000	77	77000,00	по заявке после подписания договора
3	Наконечник на кружку Эсмарха стерильный взрослый 8x160мм	шт	500	43,94	21970,00	по заявке после подписания договора
4	Наконечник на кружку Эсмарха стерильный детский 6,7x105мм	шт	60	42,74	2564,40	по заявке после подписания договора
5	Фильтр к стерилизационным коробкам КСКФ №9 (2 шт)	комп	20	255	5100,00	по заявке после подписания договора
6	Фильтр к стерилизационным коробкам КСКФ №12 (2 шт)	комп	100	500	50000,00	по заявке после подписания договора
7	Фильтр к стерилизационным коробкам КСКФ №18 (2 шт)	комп	100	500	50000,00	по заявке после подписания договора
8	Цертофикс Трио V720 набор с трехкан. центр.вен. катетером,V- игла G18;катетер G16/18/18/7F	набор	100	9500	950000,00	по заявке после подписания договора
9	Игла спинномозговая Спинокан №20G	шт	50	785	39250,00	по заявке после подписания договора
10	Трубка эндотрахеальная №5,0 с манжетой	шт	50	330	16500,00	по заявке после подписания договора
11	Сетка эндопротез композиционная 15*10	шт	30	43400	1302000,00	по заявке после подписания договора
12	Калоприемник дренируемый непрозрачный однокомпонентный	шт	30	910	27300,00	по заявке после подписания договора
13	Браслет для новорожденного (голубой)	шт	200	38	7600,00	по заявке после подписания договора



14	Браслет для новорожденного (розовый)	шт	200	38	7600,00	по заявке после подписания договора
15	Жгут кровоостанавливающий автоматический ЖВ-01	шт	100	1638	163800,00	по заявке после подписания договора
16	Тест полоски д.определения наркотиков в моче ИХА-5	шт	100	885	88500,00	по заявке после подписания договора
17	Экспресс тест на ВИЧ	шт	5	600	3000,00	по заявке после подписания договора
18	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 поверенный (+15 - +40)	шт	20	1450	29000,00	по заявке после подписания договора
19	Термометр для холодильника ТС-7-М1 поверенный (-30+30)	шт	100	720	72000,00	по заявке после подписания договора
20	Термометр для измерения температуры помещений поверенный	шт	50	720	36000,00	по заявке после подписания договора
21	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-6	шт	5	7465	37325,00	по заявке после подписания договора
22	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-9	шт	20	9700	194000,00	по заявке после подписания договора
23	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-12	шт	5	11530	57650,00	по заявке после подписания договора
24	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-18	шт	7	12860	90020,00	по заявке после подписания договора
25	Емкость ЕДПО-10-01	шт	5	11765	58825,00	по заявке после подписания договора
26	Облучатель бактерицид. ОБНП 2*30-01 (двухлампы) настенно-потолочный	шт	12	9400	112800,00	по заявке после подписания договора
27	Лампа бактерицидная TUV -15	шт	50	4000	200000,00	по заявке после подписания договора
28	Штатив для длительных инфузионных вливаний на трех опорах	шт	15	11000	165000,00	по заявке после подписания договора
29	Укладка врача скорой медицинской помощи алюминиевая (без вложений)	шт	2	45500	91000,00	по заявке после подписания договора
ИТОГО					4032804,40	

2) Закупить изделия медицинского назначения у потенциального поставщика ТОО«Петромед-СК», СКО г.Петропавловск, ул.Брусиловского,1

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	График поставки
1	Трубка эндотрахеальная №3,0 без манжеты	шт	50	320	16000	по заявке заказчика после подписания договора
2	ПГА нить USP 2\0 метрич.3 длина 75см с иглой	шт	500	640	320000	по заявке заказчика после подписания договора
3	ПГА нить USP 1, метрич.4, L-75см с иглой	шт	1000	680	680000	по заявке заказчика после подписания договора
4	ПГА нить USP 2, метрич.5, L-75см с иглой	шт	1000	730	730000	по заявке заказчика после подписания договора
5	Маска анестезиологическая лицевая взрослая для наркоза №4	шт	30	990	29700	по заявке заказчика после подписания договора



6	Маска анестезиологическая лицевая взрослая для наркоза №5	шт	30	990	29700	по заявке заказчика после подписания договора
7	Кюретка для выскабливания слизистой оболочки матки острая №1	шт	2	3000	6000	по заявке заказчика после подписания договора
8	Кюретка для выскабливания слизистой оболочки матки острая №2	шт	2	3000	6000	по заявке заказчика после подписания договора
9	Кюретка для выскабливания слизистой оболочки матки острая №6	шт	2	3000	6000	по заявке заказчика после подписания договора
10	Кюретка для выскабливания слизистой оболочки матки острая №4	шт	2	3000	6000	по заявке заказчика после подписания договора
	ИТОГО				1829400	

3) Закупить изделия медицинского назначения у потенциального поставщика ТОО «Локал Фарм» г.Астана, ул Сарыарка 31/2

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	график поставки
1	Иммунологический тест на определение уровня Тропонина (Тн 1) Alere Triage® Troponin Test	упак	4	176000	704000	по заявке после подписания договора
2	Ерос ВГЕМ – одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови	упак	4	196000	784000	по заявке после подписания договора
3	Ерос капилляры (для забора капиллярной крови)	упак	4	42000	168000	по заявке после подписания договора
	ИТОГО				1656000	

4. Организатору: КГП на ПХВ «Тайыншинская ЦРБ» акимата СКО УЗ СКО, СКО, Тайыншинский район, г.Тайынша, ул.Крыжановского, 72 заключить договор о закупе с ТОО «Гелика», СКО г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95 на сумму 4 032 804,40 тенге (Четыре миллиона тридцать две тысячи восемьсот четыре тенге сорок тиын), ТОО «Петромед-СК», СКО г.Петропавловск, ул.Брусиловского, 1 на сумму 1 829 400,00 тенге (Один миллион восемьсот двадцать девять тысяч четыреста тенге), ТОО «Локал Фарм» г.Астана, ул Сарыарка 31/2 на сумму 1656000,00 тенге (Один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч тенге).

5. Секретарю комиссии Жемпеисовой Д.К. разместить информацию об итогах проведенных закупок способом из одного источника на интернет-ресурсе Организатора закупок, предоставить (направить) копии данного протокола об итогах потенциальным поставщикам. За данное решение проголосовали: За 5 голосов (против – нет, воздержавшихся - нет).

Председатель комиссии

Рафальский А.П.

Главный врач

Члены комиссии

Вручинская Н.В.

Заместитель главного врача по лечебной работе

Заместитель главного врача по ПМСП

Заведующая аптекой

Заместитель главного бухгалтера

Секретарь комиссии

## Бухгалтер по государственным закупкам

4